Wołomin, dn. 18.08.2009 r.

Nr sprawy: SPW-343/70/09

Wszyscy oferenci


Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Modernizację oddziału Chirurgii 

Urazowo – Ortopedycznej Szpitala Powiatowego w Wołominie  przy ul. Gdyńskiej 1/3”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie nr 1


Przedmiar pozycja 48 posadzka z wykładziny z tworzyw sztucznych w ilości 504,13 m2  jest mniejsza od przedmiaru poz. 46 warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - ilości 514,00 m2.

Brak doliczenia wykonania cokołów przypodłogowych. 

Odpowiedź:

W załączniku zamieszczony został plik o nazwie „przedmiar poprawka.pdf”, który zawiera odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 2


Przedmiar pozycja 43 warstwy wyrównawcze z zaprawy w ilości 514,60 m2. Zawiera ułożenie listew w warstwie wyrównawczej dla do mocowania drewnianych listew  przejściowych.

Brak listew dylatacyjnych poprzecznych budynku.

Odpowiedź:

W załączniku zamieszczony został plik o nazwie „przedmiar poprawka.pdf”, który zawiera odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 3


Przedmiar robót budowlanych kończy się na pozycja 49 w związku z czym nie jest zrozumiałe wyjaśnienie „Policzono izolacje w łazienkach z papy termozgrzewalnej         pozycja 51”.

Brak izolacji łazienek. 

Odpowiedź:

W załączniku zamieszczony został plik o nazwie „przedmiar poprawka.pdf”, który zawiera odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 4


W przedmiarze robót budowlanych nie ma pozycji – zatynkowanie bruzd z przewodami instalacyjnymi oraz zamurowanie przebić w ścianach. W związku z tym przedmiar robót budowlanych nie może obejmować robót naprawczych po wykonaniu instalacji gazów medycznych oraz robót wod-kan., c.o. i wentylacji.  


Odpowiedź:

Ilość robót tynkarskich dotyczących bruzd zostanie ustalona w kosztorysie powykonawczym jako roboty dodatkowe.

Pytanie nr 5


Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dn. 06.06.07r. Zmieniającym rozporządzenie w sprawie opłat za środowiska należy uiszczać opłaty za umieszczanie odpadów na składowisku co całkowicie pomijają przedmiary robót. 

Odpowiedź:

Opłaty za umieszczenie odpadów na składowisku należy ustalić indywidualnie.

Pytanie nr 6


Zamawiający opisał warunki przeprowadzenia próby szczelności wykonanych rurociągów wod-kan, natomiast pytanie dotyczyło braku takiej pozycji kosztorysowej w przedmiarze robót na instalacje wod-kan. Jeżeli te prośbę należy przeprowadzić to proszę podać przedmiar (podstawę wyceny, jednostkę miary i ilość jednostek) dla tej pozycji kosztorysowej. W dalszej części odpowiedzi Zamawiający nakazał wycenić wywiezienie zdemontowanych elementów (umywalka, miska itp.) oraz zdemontowane rurociągi natomiast nie kazał przedmiaru dla tej pozycji. Wyknawcy sporządzając ofertę nie mogą samowolnie dodawać żadnych pozycji kosztorysowych. Proszę o podanie przedmiarów dla tych pozycji.   


Odpowiedź:


Wycenę robót należy ustalić wg własnej kalkulacji.

Pytanie nr 7


Zamawiający nakazał uwzględnić w wycenie usunięcie gruzu z terenu budowy, gruzu z wykucia bruzd przebić przez ściany dla instalacji gazów medycznych nie podając pozycji przedmiarowej. Czy tę odpowiedź należy rozumieć w ten sposób, że cenę za te roboty należy uwzględnić globalnie w cenie oferty. Wykonawcy nie mogą samowolnie dodawać pozycji kosztorysowych. 

Odpowiedź:


Usunięcie gruzu z terenu budowy należy uwzględnić globalnie w cenie oferty. 

Pytanie nr 8


W przedmiarze robót na instalacje niskonapięciowe większość pozycji przedmiaru nie ma podstaw wyceny. Na podstawie opisu pozycji należy dobrać podstawę wyceny na podstawie dowolnego katalogu czy należy potraktować jako analizę własną?

Odpowiedź:


Przedmiar instalacji niskonapięciowych tworzony był na podstawie własnej wyceny projektanta instalacji. Podstawę wyceny należy dobrać na podstawie opisu pozycji i własnej kalkulacji, posiłkując się dowolnym katalogiem na zasadzie analogii.

